אשת - חייל

דו"ח הערכה רטרואספקטיבי

ניהול ההערכה: ד"ר מירי לוי-רוזליס
נעמה בר-און

מעריכים: תמיר ליאון
רחל רייקין
אריאל איילון

אדר תשס"א

מרץ 2001

תוכן העניינים

1 א. על ההערכה
4 א.1. מטרת ההערכה
4 א.2. אופי ההערכה וכלי ההערכה
5 כלי ההערכה:
5 א.3. אוכלוסיית ההערכה
6 ב. על התוכנית
6 ב.1. הנלייה מאתיופיה - היווצרות צורך ל"אשת חיל"
8 ב.2. גילגולו של הפרוייקט כפתרון בעיה
12 ג. השלבים בפרוייקט
12 ג.1.